Préparation d’échantillons
C.180 Tél. : +33 4 70 03 88 55  I  Hotline : +33 4 70 03 73 09  I  E-mail : interchrom@interchim.com  I  Fax : +33 4 70 03 82 60  I  WWW.INTERCHIM.COM facebook.com/interchim   I   twitter.com/Interchim   I   linkedin.com/company/Interchim   I   youtube.com/users/Interchim   I   interchim.com/blog   I   forum.interchim.com
Evaporation - LabTech
Evaporateur Rotatif Série EV
Doté d’un design innovant et ergonomique, les évaporateurs rotatifs Labtech de la série EV permettent de réaliser vos évaporations d’échantillons
rapidement en toute sécurité.
Ces systèmes comprennent un affichage numérique permettant de contrôler la vitesse d’évaporation, la température de chauffe, le réglage de la
position du ballon ainsi que le gradient de pression.

Mode de contrôle température PID
Capacité refroidissement 500 W 1000 W 1500W 2100 W 3000 W
Débit 3 L/min à 10 psi 5 L/min à 60 psi 13 L/min à 60 psi
Volume réservoir 1,8 L 2,2 L 3,5 L
Puissance pompe 25 W 120 W 250 W
Type de pompe Magnétique
Réfrigérant R134A
Dimensions mm (Lxdxh) 480x250x500 560x360x590 650x385x625 735x460x703 735x460x703
Poids (Kg) 28 55 78 92 92
Référence LW500 LW1000N LW1500NS LW2100NS LW3000NS
Pompe à vide pour les évaporateurs rotatifs
Description Réf.
Chiller H50
H50-500 chiller eau - 500 Watts puissance refroidissement - -5°C to +35°C - 230V/50Hz LW500
Chiller H150
H150-1000N chiller eau - 1000 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C - 230V/50&60Hz LW1000N
H150-1000NLT chiller eau - 1000 Watts puissance refroidissement - -20°C to +35°C -
230V/50&60Hz LW1000NLT
H150-1000NLA chiller eau - 1000 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C -
230V/50&60Hz - détecteur de niveau minimum LW1000NLA
H150-1500NS chiller eau - 1500 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C - 230V/50&60Hz LW1500NS
H150-2100NS chiller eau - 2100 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C - 230V/50&60Hz LW2100NS
H150-2100NSLT chiller eau - 2100 Watts puissance refroidissement - -20°C to +35°C -
230V/50&60Hz LW2100NSLT
H150-3000NS chiller eau - 3000 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C - 230V/50&60Hz LW3000NS
H150-5000N chiller eau - 5000 Watts puissance refroidissement - +8°C to +35°C - 230V/50Hz LW5000N
Description Réf.
Pompe à vide
VP18 Plus - Pompe à vide 18 L/min - 20 mbar max vide - Régulateur manuel de vide intégré
Compatible avec les évaporateurs rotatifs séries EV400H, EV400, EV400TOUCH & EV400VAC LV5080P